
 

 

 
Settore Servizi alla persona  

U/O Servizi Sociali  
 

ATTO DI DETERMINAZIONE N°  404 DEL  07/06/2023 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE DOMANDE ISCRIZIONE AI CENTRI RICREATIVI DIURNI ESTIVI 

ANNO 2023 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

VISTO l’art. 107 del D. L. vo n. 267 del 18/08/2000 che regola le funzioni e le 
responsabilità della dirigenza; 
 
RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 23 del 30/09/2022 di attribuzione delle funzioni 
per il Settore Servizi alla Persona; 
 
VISTO l’art. 109 –comma 2- del D. L. vo n. 267 del 18/08/2000 che regola il 
conferimento delle funzioni dirigenziali; 
 
VISTA la deliberazione G.C. n. 243 del 29/12/2022 avente per oggetto APPROVAZIONE PIANO 
ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2023/2025; 
 
VISTA la deliberazione C.C. n. 76 del 22/12/2022 avente per oggetto APPROVAZIONE BILANCIO DI 
PREVISIONE 2023/2025; 

 
VISTO l’art. 183 del D.L.vo n. 267 del 2000 avente per oggetto: “Impegno di spesa”; 
 

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 73 del 24/04/2023 "ORGANIZZAZIONE DI 
SERVIZI RICREATIVI ED EDUCATIVI A FAVORE DI MINORI NEL PERIODO ESTIVO. 
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI"; 
 
Dato atto che le iscrizioni al servizio centro ricreativo estivo si sono chiuse in data 25 MAGGIO;  
 
Considerato che il numero delle domande pervenute sia per la scuola dell’infanzia che per la 
scuola primaria è inferiore al numero di posti disponibili, pertanto tutte le domande aventi i 
requisiti possono essere accolte e non è necessario formulare una graduatoria; 
 
Verificato che le domande ID domanda 9394 e ID 9760 non possono essere accolte in quanto 
prive di un requisito (non in regola con i pagamenti servizi scolastici);     
 
Dato atto che il presente provvedimento sarà esecutivo solo dopo l’avvenuta apposizione del 
visto di regolarità contabile e di attestazione della copertura finanziaria; 

 
 

D E T E R M I N A 
 



 

 

1) di approvare l’elenco delle domande pervenute per l’iscrizione al centro ricreativo estivo 
per l’anno 2023 nel quale viene riportato l’esito di ammissione o non ammissione 
(allegato parte integrante e sostanziale del presente atto); 

 
2) di prendere atto che le domande ID 9394 E ID 9760 non sono accolte per i motivi in 

premessa indicati;  
 

3) di dare atto che il perfezionamento dell’iscrizione avverrà con il pagamento della retta di 
frequenza al servizio; 
 

4) di dare atto che i genitori interessati sono informati tramite la pubblicazione sul sito 
istituzionale del presente atto; 
 

5) di pubblicare sul sito istituzionale, nella pagina CENTRI ESTIVI, l’elenco allegato ed il 
presente atto. 

 
 
  
 
 

 Il Responsabile del Settore 
 Marco Casara 

  Atto sottoscritto digitalmente   
 
 

 
Il presente documento, è stato approvato e firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 e 
seg. D.Lgs. 82/2005. 
 
 



ALLEGATO ALLA DETERMINA PROP. N. 
Id richiesta esito

9286 ammessa
9287 ammessa
9288 ammessa
9289 ammessa
9290 ammessa
9291 ammessa
9292 ammessa
9293 ammessa
9294 ammessa
9295 ammessa
9296 ammessa
9297 ammessa
9298 ammessa
9299 ammessa
9300 ammessa
9301 ammessa
9302 ammessa
9303 ammessa
9304 ammessa
9305 ammessa
9306 ammessa
9308 ammessa
9309 ammessa
9310 ammessa
9311 ammessa
9312 ammessa
9313 ammessa
9314 ammessa
9315 ammessa
9316 ammessa
9317 ammessa
9318 ammessa
9319 ammessa
9320 ammessa
9322 ammessa
9323 ammessa
9324 ammessa
9325 ammessa
9326 ammessa
9329 ammessa
9330 ammessa
9331 ammessa
9332 ammessa
9334 ammessa
9335 ammessa
9339 ammessa
9340 ammessa
9341 ammessa
9343 ammessa
9344 ammessa
9345 ammessa
9346 ammessa
9348 ammessa
9349 ammessa
9350 ammessa
9351 ammessa

1



9354 ammessa
9357 ammessa
9358 ammessa
9359 ammessa
9360 ammessa
9361 ammessa
9362 ammessa
9363 ammessa
9364 ammessa
9365 ammessa
9366 ammessa
9367 ammessa
9371 ammessa
9373 ammessa
9374 ammessa
9375 ammessa
9376 ammessa
9380 ammessa
9381 ammessa
9384 ammessa
9387 ammessa
9389 ammessa
9392 ammessa
9394 non ammessa per mancanza requisiti
9398 ammessa
9399 ammessa
9401 ammessa
9402 ammessa
9403 ammessa
9404 ammessa
9405 ammessa
9406 ammessa
9407 ammessa
9408 ammessa
9409 ammessa
9410 ammessa
9411 ammessa
9414 ammessa
9416 ammessa
9417 ammessa
9418 ammessa
9419 ammessa
9420 ammessa
9421 ammessa
9422 ammessa
9423 ammessa
9599 ammessa
9628 ammessa
9651 ammessa
9673 ammessa
9693 ammessa
9701 ammessa
9741 ammessa
9758 ammessa
9760 non ammessa per mancanza requisiti
9777 ammessa
9778 ammessa

2


